Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 .05. 2015 г. № 85 – 6
п.Дубровка

О  проекте годового отчета  «Об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2014 год»
       Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом  Российской Федерации, Решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 58 от 30.07.2008 года «Об утверждении Положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Дубровский район», Уставом муниципального образования «Дубровский район»,

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять проект годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2014 год (приложение).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».

Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                          Г.А.Черняков

Приложение

к решению Дубровского районного

Совета народных депутатов

от 26.05.2015 года № 85 – 6
О  проекте годового  отчета     «Об     исполнении бюджета муниципального  образования «Дубровский район» за 2014 год»

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2014 год по доходам в сумме 251019307,51 рублей, по расходам в сумме 253164722,03 рубля с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета)  в сумме 2145414,52 рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2014 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) доходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2  к настоящему Решению;

3) расходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2014 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) расходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2014 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;

6) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению.

      С приложениями №1 - №6 к проекту годового отчета  «Об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровский район» за 2014 год» можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети  Интернет: http://www.admdubrovka.ru
PAGE
2